Pag.: 1

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 18/2016

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova

OBJETIVA / DISSERTATIVA do Concurso Público para a função-atividade de AGENTE

TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (PSICÓLOGO) NA ÁREA DE PSIQUIATRIA  -

Saúde Mental do Estudante de Medicina e Psiquiatria de Cuidados Agudos

Processo HCRP n.º 14523/2016.

CANDIDATOS APROVADOS

Inscrição Nome RG CPF Nota

26 FLÁVIA CAROLINE FIGEL 77503501 069.157.719-64 54,00

69 MARINA COELHO DE SOUZA 471284889 405.061.128-70 52,00

59 MARINA VIEIRA MADEIRA 478560539 395.189.118-19 54,00

9 NAYARA GOMES BRAGA 17136174 105.908.076-17 58,00

53 ROSANA SHUHAMA 252377187 260.424.738-08 86,00

68 ROSARIA FERNANDA MAGRIN SAULLO 44257616X 352.744.588-90 50,00

82 VIVIANE VEDOVATO SILVA ROCHA 404457460 338.727.118-22 57,00

CANDIDATOS REPROVADOS

Inscrição RG CPF Nota

83 443257668 335.029.738-22 37,00

40 47.107.294-1 402.057.698-02 37,50

73 621769022 050.302.733-28 37,00

8 47849235-2 382.014.148-02 23,00

60 18458076 033.430.541-19 20,50

67 363398855 378.307.916-00 34,00

54 298163184 218.804.808-32 31,00

39 478500373 410.120.998-73 33,00

Pag.: 2

1 403257840 333.418.038-74 37,50

62 482310625 372.040.058-13 28,50

81 479521086 399.023.888-41 18,00

84 48376535-1 406.925.348-30 36,00

66 460424348 374.317.128-71 33,00

63 268346434 213.136.358-39 47,50

77 47975038-5 404.214.258-30 26,00

15 17883709-X 058.906.498-33 21,00

17 49.731.766-7 418.425.628-78 41,00

76 370961481 343.069.118-45 26,00

24 47.649.828-4 406.125.798-67 42,00

79 489588438 418.436.198-65 24,00

33 48.465.298-9 341.530.598-89 22,00

13 463529005 400.011.338-02 40,50

46 9.812.022-0 055.588.478-32 30,00

91 346373104 324.018.738-80 42,00

85 278998033 313.828.838-38 31,00

4 448964594 351.782.398-81 29,00

18 48427689X 404.908.458-94 30,50

7 295523712 347.822.668-63 30,00

32 475207373 382.366.018-70 35,00

45 418691629 316.090.258-73 27,00

75 49.330.264-5 353.690.288-00 26,00

78 451089327 409.689.658-65 28,50

65 404518457 415.981.898-67 37,50

37 5370294 966.172.842-91 27,00

58 481974349 404.620.298-08 33,00

61 487217299 387.660.688-86 14,00

27 46991988-7 395.155.148-86 28,00

35 268798850 291.488.298-03 19,50